Директору МБОУ МО  «Гимназия»
Пономаревой Н.В.
от _____________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________________
для занятий в плавательном бассейне, к тренеру Канавцевой Наталье Георгиевне
на секцию                   плавания
Дата рождения_____________ Школа «Гимназия»_______ Класс_______
Номер свидетельства о рождения (данные паспорта)_________________________________
ИНН_________________________Страховое свидетельство  __________________________
Домашний адрес _______________________________________________________________
Телефон домашний ____________________________________________________________
Ф.И.О. матери ________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________________________________
Ф.И.О. отца __________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________________________________
Копии документов прилагаются (св-во о рождении, ИНН, страховое свидетельство)
Об использовании персональных данных
Я,____________________________________________________________________________
Не возражаю против использования персональных данных в целях обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов. С Положением о защите персональных данных ознакомлен.

	Дата __________________				Подпись _________________

_________________________________________________________________________________________________
Директору МБОУ МО  «Гимназия»
Пономаревой Н.В.
от _____________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________________
для занятий в плавательном бассейне, к тренеру Канавцевой Наталье Георгиевне
на секцию                   плавания
Дата рождения_____________ Школа «Гимназия»_______ Класс_______
Номер свидетельства о рождения (данные паспорта)_________________________________
ИНН_________________________Страховое свидетельство  __________________________
Домашний адрес _______________________________________________________________
Телефон домашний ____________________________________________________________
Ф.И.О. матери ________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________________________________
Ф.И.О. отца __________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________________________________
Копии документов прилагаются (св-во о рождении, ИНН, страховое свидетельство)
Об использовании персональных данных
Я,____________________________________________________________________________
Не возражаю против использования персональных данных в целях обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов. С Положением о защите персональных данных ознакомлен.

	Дата __________________				Подпись _________________

[bookmark: _GoBack]